ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND     Ba Tơ, ngày        tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức cuộc họp với các ngành, địa phương về đấu

giá quyền sử dụng đất đối với các khu dân cư trên địa bàn thị trấn Ba Tơ, do đồng

chí Thành Minh Thuận, PCT UBND huyện chủ trì.

1. Thành phần

- Đồng chí Thành Minh Thuận - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách Phòng Nông nghiệp và Môi

trường;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo BQL các DAĐTXD và PTQĐ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh Ba Tơ;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Ba Tơ.

2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 phút ngày 27/02/2025 (thứ năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND huyện.

4. Nội dung:

 Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện chuẩn

bị các nội dung vướng mắc liên quan đến công tác đấu giá quyền sử dụng đất đối

với các khu dân cư trên địa bàn thị trấn Ba Tơ.

Đề nghị các đồng chí tham gia đúng thành phần và thời gian quy định để

cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2025-02-24T08:29:02+0700

		2025-02-24T10:24:53+0700

		2025-02-24T10:24:53+0700

		2025-02-24T10:24:53+0700